

Recenzowanie prac nadsyłanych do publikacji w czasopiśmie IPPT Reports on Fundamental Technological Research

Peer review is the evaluation of work by one or more people of similar competence to the producers of the work (peers). It constitutes a form of self-regulation by qualified members of a profession within the relevant field. Peer review methods are employed to maintain standards of quality, improve performance, and provide credibility.

Drodzy Recenzenci,

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie w recenzji stwierdzeń, komentarzy i uwag pozwalających Redakcji ocenić zakres, walory i ewentualne niedoskonałości przedstawionej do oceny pracy, dotyczące samej treści pracy, jak i wzorów, rysunków, tabel i spisu literatury. Ocena pracy powinna być dokonana w odniesieniu do aktualnych osiągnięć wiodących w danej dziedzinie ośrodków naukowych, raportowanych w czasopismach o wysokiej międzynarodowej renomie. Bylibyśmy również zobowiązani za uzupełnienie recenzji ogólną oceną poprawności językowej tekstu pracy.

W konkluzji recenzja powinna zawierać wyraźne stwierdzenie, że praca podlegająca ocenie spełnia jedno z wymienionych poniżej kryteriów:

- (a) nadaje się do publikacji bez konieczności wprowadzenia zmian,
- (b) nadaje się do publikacji po zmianach nie wymagających dalszej ich weryfikacji przez Recenzenta,
- (c) może nadać się do publikacji po zmianach wymagających ich weryfikacji i powtórnej oceny przez Recenzenta poprawionej wersji pracy,
- (d) nie nadaje się do publikacji, ale może być, w wersji gruntownie przeredagowanej, ponownie zgłoszona do rozpatrzenia przez Redakcję,
- (e) nie nadaje się do publikacji.

Informujemy, że recenzje są przesyłane do Autorów ocenianych prac.

Redakcja ceni sobie wysoko pracę Recenzentów, niezbędną w zapewnieniu odpowiedniego poziomu naukowego prac publikowanych w naszym czasopiśmie.

Kolegium Redakcyjne
IPPT Reports on Fundamental Technological Research

Formalne procedury obowiązujące przy recenzowaniu prac nadsyłanych do IPPT Reports on FTR opisane są w punktach 14-19 pliku [Procedures](#) zamieszczonym na stronie internetowej naszego czasopisma.